Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO nº 070/2016 de 16/12/2016

CONTRATO N.º 070 - OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços no Ramo de Seguro de
Veículos, atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.
CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S/A - PESSOA JURIDICA CNPJ/MF - 90.180.605/0001-02. VALOR TOTAL: R$
6.210,00 (Seis Mile Duzentos e Dez Reais). CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: PREGÃO
PRESENCIAL nº 088/2016 - fundamentada na Lei n° 10.520, de 17.07.2002, Decreto 5.450, de 31.05.2005, Decreto 3.931,
de 19.09.2001 e pelo disposto na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações. DATA DE INICIO:
16/12/2016. EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fe082374

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:50:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial